

## Pachet dezinfectant

I.D.: 52632236

Data publicarii 15.12.20 Coduri CPV 24455000-8

Pretul estimativ: 9.742,86 RON - 9.742,86 RON

Descriere: Nr. Produs sau serviciu Cant. U.M. Pret buc. Val. TVA Val. TVA Total 1 Pachet Global Masti de uz general cu elastic albastre 3 straturi 50 de bucati + Saniblu Spirt/Alcool sanitar 70% 200 ml Cod: 7009 - Global 100 BUC 17.6387 1763.87 19% 335.13 2099 2 Klintensiv Gel dezinfectant pentru maini, avizat Ministerul Sanatatii, 5L Cod: 5949088401826 - Klintensiv - 28C0 30 BUC 235.2941 7058.82 19% 1341.18 8400 3 Clorom Dezinfectant clorigen general tablete efervescente, 200 tab. Cod: 7016 - Q & M 2000 - C13B2 30 BUC 30.6723 920.17 19% 174.83 1095 Total fara TVA 19 % 9742.86 Lei Total TVA 19 % 1851.14 Lei Total 11594 Lei